
U C H W A Ł A  Nr XXXI/189/2014 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia  15.09.2014r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2014r. następuje: 
1) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z wpływem 

ponadplanowych dochodów z funduszu alimentacyjnego (uzyskanych 
dochodów przez gminę dłużnika i gminę wierzyciela z tytułu należności 
zwróconych przez dłużnika alimentacyjnego na pokrycie kosztów 
podjętych działań wobec dłużników alimentacyjnych),  

2) zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu ponadplanowych dochodów 
na dofinansowanie imprez kulturalnych,   

3) przeniesienie wydatków między działami,   
zgodnie z załącznikiem Nr 1.   

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr  1 
                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XXXI/189/2014 

z dnia 15.09.2014r.  
1. Zmiany planu dochodów:  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
750  Administracja Publiczna 500 -- 

 

75023 Urzędy gmin 
1) dochody bieżące:  
§ 2360 – dochody jednostek samorządu  
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej 

 
500 

 

 
-- 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 813 -- 

 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

1) dochody bieżące: 
§ 0690 – wpływy z różnych opłat 

 
 

813 

 
 

-- 

Ogółem: 1.313 -- 

 

2. Zmiany planu wydatków:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4.700 -- 

 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
1) wydatki bieżące:  
§ 4010– wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

  700 
4.000 

 
-- 
-- 

600  Transport i łączność 800 -- 

 
60016 Drogi gminne 

1) wydatki bieżące:  
§ 4010– wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
 

800 

 
 

-- 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 
2.000 -- 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
1) wydatki bieżące:  
§ 4270 – zakup usług remontowych  
§ 4300 – zakup usług pozostałych  

 
 

1.000 
1.000 

 
 

-- 
-- 

801  Oświata i wychowanie  -- 25.210 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  

§ 4300 – zakup usług pozostałych 
 

-- 
 

25.210 
852  Pomoc społeczna 12.100 -- 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego  
1) wydatki bieżące jst: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych  

 
 
 
 

500 

 
 
 
 

-- 
 85215 Dodatki mieszkaniowe  

1) wydatki bieżące:  
§ 3110 – świadczenia społeczne  

 
 

1.000 

 
 

-- 



85295 Pozostała działalność  
1) wydatki bieżące:  
§ 3110 – świadczenia społeczne  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

8.600 
2.000 

 
 

-- 
-- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 200 -- 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów  

§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów  
 

200 
 

-- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.123 -- 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  
1) wydatki bieżące:  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

813 

 
 

-- 
92116 Biblioteki  

§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  

 
5.310 

 
-- 

926  Kultura fizyczna i sport  600 -- 
 92601 Obiekty sportowe  

1) wydatki bieżące:  
§ 4010– wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 

 
 

550 
 50 

 
 

-- 
-- 

Ogółem: 26.523 25.210 

 
 

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 
Dochody:  6.983.031 zł     
Przychody:     470.468 zł                                  
Wydatki:     7.320.167 zł    
Rozchody:      133.332 zł     
 


